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-9-21-77 Introduced by: R.R. “BOB” GREIVF

77~886
ORDINANCE N~. 3432

1 AN ORDINANCE relating to subitission of junior
taxing district 1978 Property Tax Certifications

2 to the King County Council and amending Ordinance
Nc). 2152, Sections j and 4 and K.C.C. 4.48.010

3 and 4.48.040.

4 BE IT ORDAINED BY THE~ COUNCIL OF KING COUNTY:

5 SECTION 1. Ordinance No. 2152, Section 1 and K.C.C. 4.48.010 are each

6 hereby amended to read as follows:

7 The junior taxing districts of King County shall annually certify to

8 the King County Council on or before the Wednesday next following the first

9 Monday in October in each year the anount of levies to be made in support

10 of their district for the ensuing year in total and by individual fund,

11 except for 1978 levies only the certification shall be made on or before

12 October 28, 1977.

13 SECTION 2. Ordinance No. 2152, Section 4 and K.C.C. 4.48.040 are

14 each hereby amended to read as follows:

15 The King County Assessor shall annually certify to junior taxing

16 districts in King County the assessed valuation of property lying within

17 the boundaries of the district for the ensuing year’ s tax levy by the third

18 Monday after the first Friday in September, except for 1978 levies only

19 the certification shall be made on or before October 17, 1977.

20 IN’mODUCED AND READ for the first time this .Z~ .Z

21 day of ~ , 1977.

22 PASSED this ________________day of d~ , 1977.

23 KING COUNTY COUNCIL
KING COUNTY, ~SHING~ON

24 ~~ ~-

26 A~ST ~,

- ~ -z~~2~>,~_-
28 D~p~ity iC1~r1~ 1qf ~ Council

APPROVED this ________________day of ___________________, 1977.

31 __


